حضرت حسنؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:۔
جو قرآن پڑھتا اور سمجھتا ہے وہ غنی ہے اس کو کسی غربت کا
ڈر نہیں۔

(سنن سعید بن منصور۔ فضائل القرآن حدیث نمبر 5)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L.29

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسبحان

بدھ 6 اگست 2003ء، 7 جمادی الثانی 1424 ہجری۔ 6 ظہور 1382 شمس جلد 53-88 نمبر 176

خدمت خلق کا عظیم موقعہ

بیوت الحمد منصوبہ

جماعت احمدیہ کے قیام کا ایک عظیم مقصد خدمت خلق کا فریضہ سرانجام دینا ہے۔ سیدنا حضرت مصلیٰ علیہ السلام کی تاریخ کی جاری فرمودہ پہلی مالی تحریک ”بیوت الحمد منصوبہ“ اس فریضہ کی تکمیل کے لئے ایک سنہری موقعہ ہے۔

امید ہے آپ اس بابرکت تحریک میں زیادہ سے زیادہ مالی قربانی پیش فرمائیں گے یہ یقیناً جماعت میں بھی جمع کرائی جا سکتی ہیں اور خزانہ صدر انجمن احمدیہ میں مذہبی بیوت الحمد میں بھجوائی جا سکتی ہیں۔

اللہ تعالیٰ ہمیں خدمت خلق کے عظیم فریضہ کو سرانجام دینے کی توفیق سے نوازتا رہے۔

(یکثری بیوت الحمد)

جلسہ سالانہ برطانیہ 2003ء، 7 جمادی الثانی 1424 ہجری۔ 6 ظہور 1382 شمس جلد 53-88 نمبر 176

قرآن کریم کے مکمل تراجم کی تعداد 57 ہو گئی، 25 تراجم زیر طبع اور کئی زبانوں میں تیاری ہو رہی ہے۔ متعدد کتب سلسلہ کے تراجم اور ان کی اشاعت

امسال 174 نمائشوں اور 755 بکسال کے ذریعہ لاکھوں لوگوں تک پیغام پہنچا

رقیم پریس اور MTA کے لئے پروگراموں کی تیاری کے لئے عربک، فرنچ، چینی اور ہنگلہ ڈیسک کی خدمات